РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                                  Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44 ) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  01.10.2018г.      № 34                                                                    с.Ачайваям

О внесении изменений в постановление главы
администрации сельского поселения «село Ачайваям»
от  09.01.2017    № 1 «Об утверждении муниципальной
программы  «Капитальный ремонт муниципального жилищного
фонда  сельского поселения «село Ачайваям» на 2017-2020 годы»

       В целях проведения технических мероприятий по капитальному ремонту объектов муниципального жилищного фонда и ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования, планируемое и исполненное с учётом возможностей реализации, с учётом действующих расходных обязательств, а также руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» ,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Капитальный ремонт муниципального  жилищного фонда  сельского поселения «село Ачайваям» на 2017 -2020годы», утвержденную постановлением главы администрации сельского поселения «село Ачайваям» от 09.01.2017 № 1:
- п.5 в разделе срок исполнения заменить «2018г.» на «2019г.»;
- п.7 в разделе срок исполнения заменить «2019г.» на «2020г.»;
- п.9,10,11 в разделе сроки исполнения заменить «2019г.» на «2018г.»;
- п.13 в разделе срок исполнения заменить «2020г.» на «2019г.»;
-  дополнить п.15-23

	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Предельные объёмы финансирования(в ценах соответствующих лет, тыс. руб.)

	Главный распорядитель средств программы

	Региональные, районные бюджеты
	Местный бюджет

	15
	Капитальный ремонт кровли МКД –      4-х квартирный дом по адресу: с.Ачайваям, ул.Артюшкина, д.30
	2019г.
	1767,7
	176,7
	- //-//-//-//-

	16.
	Капитальный ремонт кровли МКД –      4-х квартирный дом по адресу: с.Ачайваям, ул.Артюшкина, д.32
	2019г.
	1767,7
	176,7
	Министерство ЖКХ и энергетики Камчатского края по согласованию администрация Олюторского муниципального района, администрация сельского поселения «село Ачайваям»-

	17.
	Капитальный ремонт кровли МКД –      3-х квартирный дом по адресу: с.Ачайваям, ул.Артюшкина, д.56
	2019г.
	1132,7
	113,2
	-//-//-//-//-

	18.
	Капитальный ремонт кровли МКД –      3-х квартирный дом по адресу: с.Ачайваям, ул.Артюшкина, д.62
	2019г.
	914,3
	91,4
	-//-//-//-//-

	19
	Капитальный ремонт кровли МКД –      2-х квартирный дом по адресу: с.Ачайваям, ул.Оленеводов, д.6
	2019г.
	914,3
	91,4
	-//-//-//-//-

	20
	Капитальный ремонт кровли МКД –      4-х квартирный дом по адресу: с.Ачайваям, ул.Оленеводов, д.8
	2019г.
	1414,5
	141,4
	-//-//-//-//-

	21.
	Капитальный ремонт ХВС МКД –      3-х квартирный дом по адресу: с.Ачайваям, ул.Оленеводов, д.21
	2019г.
	773,8
	77,3
	-//-//-//-//-

	22
	Капитальный ремонт канализации МКД –      6ти-квартирный дом по адресу: с.Ачайваям, ул.Оленеводов, д.12
	2019г.
	2200,0
	220,0
	-//-//-//-//-

	23.
	Капитальный ремонт канализация  МКД –      6-ти квартирный дом по адресу: с.Ачайваям, ул.Оленеводов, д.15
	2019г.
	1800,0
	180,0
	-//-//-//-//-

2. Контроль над исполнением мероприятий Программы оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «село Ачайваям»                                Н.А.Эминина